PREEEI TURA DO

ARACATI_--.
À' }n§S(M§ IiM PÂTMUEO LLÕ^I

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAR _ DIA 7710712023

> DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE;
; JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÀO - O POVO;
> QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DE
LICITAÇÃo - A secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento urbano da pMA
torna público que realizará no dia 31 de Julho d,e 2023, às 09h00m, no site
www.bll.org.br. o Pregão Eletrônico No 11.004/2023-pE, referente à Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de locação de Caminhão Munck,
para atender as necessidades da secretaria de InÍraestrutura e Desenvolvimento
urbano do Município de Aracati/CE. o Edital estará disponível nos sites
wn,rv.bll.org.br ou http://municiBios.tce.ce.gov.brllicitacocs/, e na sede da pMA no
período de 08h00m as 12h00m, em dias de expediente normal, a partir da data de

deste aviso. Raimundo Alex Barroso Ferreira -

t'r^Q.
ét., -A_ ?\
l'; Ll i:w/

Av. Drogôo do MoÍ. 230, Centro, Arocoti-CE - BÍosit CEp: ó2800-O0O
{+55 88J 3421-1050 | {55 88) 3421-1945 | www.qlgçroli.ce.oo\,.br

PREFEITURÂ DO

ARAC.âTr'@.*

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e
publicações desta Prefeihrra o Aviso de Licitação referente ao Pregão Presencial na 11.00412023-
PE, cujo ob.jeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação
de Caminhão Munck, para atender as necessidades da secretaria de Infraestrutura e
Desenvolvimento Urbano do Município de Aracati/CE.

Aracati/CE, 17 de julho de 2023.

,uá;«'ffi
Pregoeiro do Município do Aracati

.t. RrlgÍllc^ a\Q" ','1

Av. Dragão do Mar, 230, Centro, Aracati-CE * Brasil CEp: 62g00_000
(+55 88) 3421-1050 (55 88) 3421-19451 lvrvrv.ar.acari.qe_gov.br

iEê3rÉi:Ê
9§Ê: iÍsÊã

Êifi:fi;ã
;iHÊ;;ji!
ã 'Ê3 á F;;:g
"l:s.8!o-.:i

§: Ê Í:? §É! É
â:risF:!3:
Ei€:ái;;l r-E§i!;::iii
E:.'::ÉÊ?HÊ

!Ei:Ê: j EiE5À::3':ilI
^EC!É::.:!i
IiiÉii:âÊÊ
3E;ã:rr:t"
TFã§ã+: i:§

eêê
À3.S

ãE;

<t'!

45.
àir
!s-i
tãq
:,lr

E; ]
Éã:

§B!

€Ei
ii i

3t69:

rãàiE;:

!B;;x:
0ç183s

:3 § Eg:
EBã3;i
áà: ç P:

:i€:Íõ:e:;3
:EiÊÊ5-ç;2e:
:: á§!§
:§:,c33
EiiÊdi!c.,!€s
I:.[sãÊ

Erà!;E
Etí;€ã
ê , { Ê:1:ú! !-e
EâiE!;

!i9HEE!<iEü§Ei
§á:Eê'"IÉi6§s.; y

í=8lEci!
Er Ê i$t;
{:B-*ri;
*Êil9ai
;:;59 E É

i;3ir; t

!: í.,8 3 É

i:s§tÊj
3e.á: E t;
!isE"-3:
;+ ã;;1i

r?"cq4:
ü.d:'i3i
! â:$i;i
ãtêãÊÊ§

il!
:!r
49,,
isg
i!!

i99

ieg
I;E
rSõ
ttà

r**,
:r3€
,ãtsà
!:ül;r€9
,Ê§!
ii':
ã§.ã

ÃiÊ

E§Ã à!;: Ài3s?

l: àE§Ê

:EIEõã
:õ!Eü:

E^Pis€§
Bi;B§?

ãEi;É:

e: t:!i
i§EE^*:,i::ôã

íót

iB5
:EI

ãii

'.P a

:sç
: !s
;ts:

i"!
i É.r
+!*
! oi
:SI

ú r A.i!a S2

BPÉ€
si!:€
Fã 5E
Er>o
!-É,^

te€p
P.áÉs

:;àe
Ei:;
EÊáÉ
eà Eel

!Í:B

€çsB

4€: É

Éís

; ãE
ô oç

Eãr
;É§
r !q

É?t

xõ:
2.9.

9 e.:

Be *
E§Y
:6;

! 9!

§g e

e oõ

N Bà9

ési!

3 ii3ü35t?h"õá--
à :.i E

; êf f,

1ôei
^Eç;I

9i:l

ô d.9:

9 -9;

I tg,

eXgl
9Eã1

ê:,i i

iãl I

+:3 !
sõR;

s;? i

;tg!

üÊ€B
3-õ3E
!!:

:"r; c

=5sirõ :;
ã.e ER

i§€:
iÊEE
i- Eã

íà p-"

?9;É,:
:bá2:
iü;i*
i€s€ E

iãgsi
;;ÊEá
?:!i:9

o,
\-

B;ã
,ãÊ?

;:3
Jg=

€iÉ
:J<-
R sú
iE3

9ÊÍ

E

a

0

t

Ê

,c

!
É

s

?

=

E

Í

Ê

E

É

C

fll3;s;; ÉÊc
d,!<Éi§eã!E

ã;;;;ir.ã
a;Ê E; Ê; ÊÍ;
!j:iÊ5Ê:ÉÊ
!s-" I-Êr:F$?
:!;É3Ec"'#li
ã§iÉll*áI-:-d;':,!iÊi*':.

rEÊi:;9i§ã
iÍ)Egã;€ó E

i lÉãaÍ!:9e
É:pi;segi§
H;ã":i:::É
Bã:â3!::üE

EÊã;ÉiiÊÉã

r.5q

EE3

tã ü

s!ã

Eü §

Á=e

8à\
Í;ts
!Éq
id s
s80
ôr z
.iô2
€üE

frE: Éê:
$:qffÊ
fli t §Íi
:;ãEEX
Êb--!9:- R3;f 5
É3ig!I9arlE;
í:;;E:i'Eiõüê
'sia€!
Êto:'9E

rI.e!3:
i=Õ9ÉEqzsáz-
ú5;8ti(nàãÀ.
8..ê9"ô.Í;eE
s ÊÉ:.E-E
*TgE§§
EêS§;i

I

É

I

teÉÍ5P".EÀ;ãizEá" "-l
ãEÍ;R3!ç *
-i<ô*B:s:i3ü5[üsiiil

=E:ãAgi!ÊôeSUEt*En

;;gÉEÊ;íã
?3c=E3:Iã--:ãqÍõa.r3
Écea;É:Jí
^^:ào:S.!d:;eE3iá:*a
:4!;Éãt-Ê
:§; ã Ê! I:§

àF..-5<.;:e(
:i3EEIê!3
i"§;!ã9:§
:ÊErÉ?!át
::3?IH§8,.

ã

vi

ê!96!*'E:!.:-.-ã;:.n-=
,.::.;:-!ôi!;

i;il:til:q
!:::PlÉo:,

,E: !si =!ie!ú
E;;E; EEE::,;
É"-á!5Éi:;rÉ
E;EÊ5iE9Ég!
:i "::.i;eee!

Ê;iEggà;ÉÊÉ
à!:ii9;ã:ai
ã;+ cÊgI: ãsÊ

=peÉiÊ Ê!rir
:;§ qãÍg EÉ; !
9 3 =3; < 'ê: :':

i:s!ãrÉ3ã;!

E

e

I
s

€

.=

:

:

É

i
a
É

é

:
a

e
É

ed:ti;.
qtã
9Ís9=:
i õ-2
:!r!-ê
3ú)Í

prÁRro oFrcrAL Do EsrADo l
'ÉRIE

3 l oroffi
EÍâdo do Ceârá - pÍeÍêhurÂ Muhtctprt de p
vrsando a aoursrcão .t. mr,.,-".,^" .".,-^^.l".lltuh! -Ávi§o de Licilação - PÍegão Eletrônlco no 09.019i2023- PERP.!rsando à aquisiçào de m.a;**r.ri"i-i*"*i -:'iÚu' - ÀrDu ut Lrtrlaçao - rÍegio tsleÍrô
tamr.êrú,.. Â,- ,r--,i* ! , ullcos e medrcamentos de contíolÊ especial para
!rsando à aquisiçào de medicamenros iarrnacÊuricá;;;J;;;à"il'::;l#i:il: íi#i[i.ll;ll]í:11';:-tfi ;1,,'".;i,Hã';,j"*d.:ff:::Iarmdceulrca para atenJimento dà alerrcào hás'|'â do vu"i.ip,o a. rr.unúu. Ã piig".ii."i. i,Íà*b, cr toma ptbrico para conhecimenro dos rnrer€ssarlos::::li:::1::j.Jllh^"-le-.202r, às 08:00 horasrho.*" obi*li,r,

"iàa
i*;:ffi.:il#*

"**n,ê§,.c,.
pí.ni^

ffi,:"T::::.Jffii":T::'á":jll;*:íti:1,.:'l"11;.ffiiilà::ü.ffi:Tff"#,sTf,itr;:,:fii:::
prcpostas íeferenEs aestc prêgào. no andêrcÇo claffirico ,.httr,s:i/

-eÍ_oold!
no endeÍeço.eletrônico acima meniionado c rambérÁ no

w!!v.rcc.cc gov.br4iciraçOcs. O caiut poacie ii' v surur poqera seÍ obtrd! no endeÍeço.eletÍônico sci." ."náionuao. rurUeí noau',nr. o.,i.ai."r"ià,ii,ii;,i-dãlft:;ôiilll:'lX"ll,.,jl']3::,:l.i:llil"":,LXT:1":::y::g_":1"1,!i;õü;õii'llf iil#'i'i.L,,.e".i*,durân,e o cxpcdiÉnrê norm,rrosrriã"iã,õô-r,"'*Jfffi;,il1".ã::,:l1Ti,liffiTrtff:ij:l"l8rpjtIXtJJ,lf-T,:$:,:::

ftffi*ltür,ltfltilütt,ifr.*-:4l f-t er{*iif*,.mtrT,{,.,r,*rrjt
;:l#i,$:i;i.J'#i,:f#:::i:l.";tr.fi:::ii§li:ii',tifil1lili"li3üili]r*lffiJutii.ijl'""'';:.']Í;:'ff'à*:[r,[EisT:;ffi]iil
TtfliTgÍil*j:ii!3:rfi:tÍH,".",_,:;tif{lü.,i}" [i1!i,;i',:t"fl[::::H":,r*"*:]iiii.#sii"[.J*i::.:,"1tx""".*:;

[üYn''.:'i#i:#ürti:fi'tffi.Hihl[í{fi"::-,ii'i+.i:ôl'iE.':"Í;"1:",,1'iiii:iff-{ie'Ji::xlT,tt;t?"l'J]i,;iãl;lJiiixiriT
í*i;1,tíjhtliim,*àí$i..Ts*tir"*,.{r1.}Jd*i#iii"*r,i.ü!i:liff.tilf,ür*ilIffi*t*.#iil;,"#:!r
com.bÍ/: wr*"ü.rcê,cc,gov.bri u,u,rr.saosoncat_prÊsoe,rr. - odoamâran,.cceo"ú..d;ê;;;1il";;:;.J"1",t#ilT:i:li,filTô;:1.fl:llt*ffi,11i;i[êl,u

ü"H';r#Lr;,#t"itrEil:hi{rir,'ü''1:",.*.,:***ir-f+;ii*'u"i:::;"!tiiiri,ü,}:ü!i:.,x"411*rí;1;,r,i,i:".}:ffr?r
;"#Hxa*;".r$ràí?tfi#ijr.Jíii1ii*l[{{ii"r,ii"lit*lffrxl"mi;trj:!i:1;";d#üE*:r",liTrdi":r#i:T
er.ü*","po sl*i!o'.-c-o""-,ÃJá§ iã; #'::::.:jlÍTçõcs

c scn/iço.-LTDA. por dêsÊumprimcnro aos ir.* c.:. o e.i.l- iã Êàãi êo,uocuro.io e

;r!r*;?íTêiT; rnrffxrfiHir,l1'"f;'fiHj,i{{,.{?rr:n{{êi;1il:l}ü:#:fi:[f:,il,f1"ã,h?jrl,r::rii*"r,.*[ir,

f iiii.3.-,g#;;*'"',Hllx1"H::lgxlç;fJu.;i3;#:i:{iifiã,;";x.s,1"0e1"o1"a.,cE.â,ÍavésdasccÍêtâÍiadcs'údê.pormcio

rt'ülÉ[:$hrJrür#[+.ffiilrItrilft?,i,,l*ifrl;*[:iiíi.:iti'.:üi:x,t'',i,:f*.fffdi"Jrljrffino endercço: Rua: Juvenal Gondirn. n.)2i _
*r,oo."i, rv,.r,r"n.ü.;;;."ôil:il:--ii:1Ííí*í*?+:,; :lx.j"ii:jtrii%à':Ji.iiiTJ.","'#':::T"1í;?'.ili*fiãHfl:

Est.do do Cerrí - preÍeituri Municioit d. Â
de.ÁssaúcE, no.uso de su". rt ibriio., l.gi!t"té-

Aviso de Retom'dr-Preg'o El€trônlcorf,2023.03.30.1, A PÍcgoêirnoficial ds prcfciura M,,icipal

[['ií,]TtÍi!11tiT.'H,,'ji*[i";.rlri1t"h,#;ij,rnr#*{*sx=rry;-mp*;íiii**vrh::*m:xdos documenrcs dc habilrtâção. àravés dâDIât formâ etcranica w*rr.compÃas;';-.;-;:;;"i"t
*t

" ""nvocaÇão
do parlicipantc r.manêscênrc c À.nátisc

x,1'""ffJ[:Tâ:1fiffi::!#ffili""j,fi:f#:,;i1Íffi.f"1,]{lfli}Jid;.li?Íj'Tffi"x3*?%,J:,l,"lHj:,,:,ig:,,,t !1S3.'f,Ê

&it-$t{r:Jl.;',','"tH:#L*:Hlfl:"i}::': 'T:r}"} I';;I;:e'ii';.,ao p".,""n*,.ae Licirâçào da pÍcrchurâ Municipãrde Dcpu,ado

lrl*;:].*f:riu,fi::iii"m1"*:i:":i"#*is:#ailit;st}::r*ffi,":#Jlll,..j:#;r$:ffit*ií"T#,,*
**i'r+**,:*'rnàir*ü:.,r,1".1*,tii{',"j,,"#iÍiil#i""+$fl,i,Ht":{!"",i."üIiifrlt*tlf;itrHft:qi"fr

Errrdo do cesrí - prêÍeirurr Muhtcip.t d. penr.-.," _ ^r- * ,,l,1ii'"1 ;-;".o*" o.enconlra à disposiçào dos intercssados.'a licirÀcr,,eno.p,eçoio,g',r,po-'.Ç;rffiffiãà:ilâ*[i"li,[i,i]"{nfrx"1gil;.;iiff1,",:::i'ly,:::'.'t"13ffi&:rf,',".8ÊrBi[:fl"i,;;
ass.ssoramcnb ê produsà" a. ri.r,"

"
*.irà" aipáq;:;;.'.-ài;"j;,:;:'l::""::::':!-":'_!.",::11f9:ra,E orsanização. promoçào. opcra.,oDa,,zâç.o.

Í*"*,*i:ritul.;",,J,?TJfr'"'JIiH::i.ü:{l'ff[;ffii,i,r,f^,Hi^rürfl2HiHür,[y[fl,tT$fl5ri,tri;t,í.,ffifJrj,,ffi
;rfr,Tr,:íht,ói,lirffiffi[j,t,L1iii:txH::,:â-i"1J.:;"',n::m::,,?,:i:,1"".,.,,1,,.d3.,"àxít;:,.,::",fJEí;",flll*,.#

ir,#,"",i??"!,.Ê,y.;,ÍX:r.,J"r,:fi I"r"),S.rpAL
DE-ARACA _ Avrso DE LrcrrAÇÂo__.pREc{o Er.ErRôNrco N. r r.004/z02r.pE _

o pr.cjô I tê,rÂ-,"^ NL . o Urbanu da pMA româ púbtico que reatirará no dra Jl dê.hthn Ítê ,nrr
{-secrerdria de Infrae(rrur*, . o*"^ ii"r_á,..-.,

ôL uL Â(ALA r r _ Avr5u DE LTCTTAÇAO__.pREC {o EI,ETRôNICo N. I t.004/202t-pE _
or,.gi.cL."o",.oN'ri.ôõ4:í)j:i;:;;li:;'urbanudaPMAtomâpúbricoquereariraránnd,asrae.rurr'.aezo::.is-och.;lr,;',il,Lhx_r*b!
para irende r as n,cesii;d;; ;; s";;i;;l;;l'i,il:LY,ilÍii:9:::t:i:?i:l::,il::i1i L, p:."1,j" J;:;;,§;,;;ü.,Àj."êl,*o**o ,,*u.
o Pregio uerrônrco N .oo+,:o::-pu.,"i..,.r"eiuqiivuarDrÀLomapuDrrcoquerealrraránndraild-eJulhode2023.às09t.*Si,.s.Éa{bX_srg.b!

iIlUffi üffi ü'ffi ffi ffiirT,'":rTriilffi":*ii'"",'"xu{Iüit,*'ü,idi!1ii*m:íst"ii*ffi ffi ffi
para âtendcr as nrcesid"a* a, s**i..i, ã

---"-'-'"vqGrtrrpltsarspecrârrzadân:l
stlcs: *1N h.. ôío Àr.". h e tÍtrâestrütura e Des€rrolvimerro Urbano du;;Am,-iH:.*'a",iJ.tffflifrffitffi#*#ffi#;:;:".g.*d"pMt;É;d;;;ô'üãiih:ilãil?#ffi,?ff^"f,fH*ff

mi§çt
I rasro I

Ir*icrzolJ

HúR3"H ylç*ggEcrÃo DE,ÍcuAru _ Avrso DE REABERTuRA E